〒104-6591 東京都中央区明石町 8-1 聖路加ﾀﾜｰ 38Ｆ  03-3547-4415

アリスタ ライフサイエンス株式会社    ＩＰＭ営業本部         http://www.agrofrontier.com/

2012 年 5 月 29 日

特約店各位

アリスタ ライフサイエンス株式会社

IPM 営業本部

『『『『ミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラック』』』』    の販売、出荷開始についての販売、出荷開始についての販売、出荷開始についての販売、出荷開始について

拝啓、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、平素より皆様におかれましては、弊社マルハナバチ製品「ナチュポール」および

「ナチュポール・ブラック」の拡販に日々ご尽力いただき、誠にありがとうございます。

この度、在来種クロマルハナバチ製品に小規格コロニー「ミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラック」を追加させて

いただく運びとなりました。

この「ミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラックミニポール・ブラック」は競合他社との差別化を図るだけでなく、従来の利用作物であ

るトマト、イチゴ等の小面積施設および授粉期間が短いメロンやスイカなどの新規マーケットへ

の普及が期待できます。また、在来種クロマルハナバチの小規格製品であるため、外来生物

法に基づく許可の取得は必要ございません。

別紙の通り、2012201220122012 年年年年 6666 月月月月 4444 日（日（日（日（月月月月））））より販売、出荷を開始させていただきますので、販売ご

推進の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒104-6591 東京都中央区明石町 8-1 聖路加ﾀﾜｰ 38Ｆ  03-3547-4415

アリスタ ライフサイエンス株式会社    ＩＰＭ営業本部         http://www.agrofrontier.com/

記

■  製品の概要

品       名  ： ミニポール・ブラック

種       類  ：    在来種クロマルハナバチ

女  王  蜂  ：    有

働 き 蜂  ：    30 頭以上

外形寸法  ： 幅 260mm×奥行 190mm×高さ 135mm

■ 販売開始時期

2012 年 6 月 4 日（月）出荷分

■ ご注文方法および納期

納期はナチュポール、ナチュポール・ブラック同様に当日 11 時までにご注文いただいた

   場合、翌日もしくは翌々日納品となります。

但し、ナチュポール、ナチュポール・ブラックと異なり、当面、小口輸入を予定しており、数量に限り

がありますので、在庫の有無につきましては事前に弊社営業担当者にご確認いただけますと

幸甚です。

※ 尚、クレーム対応につきましては、従来品と同様にクレーム報告書によるご連絡をい

ただいた後、適宜対応させていただきます。

■ 販促支援

ちらし・技術資料などは準備ができしだい弊社営業担当者よりご案内させて頂きます。

製品についてご不明な点は、お気兼ねなく弊社営業担当者へお申し付けください。

以上